bus hanc i'acultatem communicaveris seu

communicaverint , licentia, morari, et ex

illorum ri'dditibus el proventibus se su-

slentare, ali>(iue aliquo conscientiae scru-

pulo. librre p| licite valeanl, plenam et

liberam, aucloritate et tenore praemissis,

facullateui el licentiam concedimus.

^ 8. Xon obstanlibus quibusvis aposto-

licis , ac in provincialibus et synodalibus

conciliis edilis, generalibus vel specialibus.

conslitulionibus et ordinalionibus, ac So-

cietatis et Universilatum huiugmodi, iura-

mento, conflrmatione apostolica vel qua-
vis firmitate alia roboralis, statulis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indullis et

literis apostolicis eisdem Societati et Uni-

versitatibus, illarumque rectoribus, docto-

ribus et personis, sub quibuscumque teno-

libus el formis , ac cum quibusvis, etiam

derogaloriarum derogatoriis , aliisque ef-

ficacioribus et insolitis clausulis , irritan-

libusque et aliis decretis, etiam motu pro-

prio et de apostolicae poleslatis plenitu-

dine ac alias quomodolibet, concessis, ap-

probatis et innovalis. Quibus omnibus,
etiam si de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica et expressa mentio aut

quaevis alia expressio habenda foret, te-

nores huiusmodi praesentibus prò suffi-

1 Licentia, Inst. S. I. (n. t.).

A;i. C. I5b2

t'oiiceiìlliir n«iii

p['>|iriiirum ri*'I.

Jillt'JIII.

OlisiJiiilJan

derogalio.
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cienter expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse deroganius,

ceterisque conlrariis quibuscumque.

§ 9. Vernili, quia dificile forel ctc.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xxii octobris mdlii,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 22 ocluLris 1552, poiilif. anno ni.

Transiioiplo-

rum fidoH.

Furuarinr

nniTCrsilAS con

diJil vari.i ita-

luu arteii) c<^B

cernenli».

XXIV.

Turisdìctio coììSiiìiim arlls pistorum alnice

Ui'bis coyiioscendi caums et differen-

tias ipsa)ii artrm tangcntcs; ci privì-

legium, quo debitorihus, ex causa panis,

dilationes concedi prohibetur.

luUus Papa IH dilectis filiis consulibus et ca-

meraria ac universitati panatariDrum sea

furnariorum almae Urbis nostrae.

Dilecti fllii, sai, et ap. benedictionem.

Cam, sicutnobis exponi fecistis, alias et

um retroactis temporibus , vos et praodeces-

sores vestri, qui in alma Urbe nostra pa-

natarii sive fumarii fucrunt,diversis tem-

poribus diversa? ordinationes et statuta,